
Zarządzenie Nr Or. 0050. 83 .2017
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 21 listopada 2017 roku

w  sprawie  sprostowania  omyłki  w  Zarządzeniu  Nr  Or.0050.64.2017 Wójta  Gminy
Przyrów z dnia 11 września 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z dnia 15 września 2017 r. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz Uchwały
Nr 56/X/08 z dnia 19 lutego 2008 roku Rady Gminy w Przyrowie w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami

Zarządzam co następuje:

§1

Prostuje się omyłkę w Zarządzeniu Nr Or.0050.64.2017 Wójta Gminy Przyrów z dnia 
11 września 2017 roku w ten sposób, że dotychczasowa treść §1 otrzymuje brzmienie:

„Nabyć na własność Gminy Przyrów nieruchomości zajęte pod drogę publiczną oznaczoną 
w ewidencji gruntów jako działka nr 121/9 k.m.2 o powierzchni 0,0113 ha dla której Sąd 
Rejonowy w Myszkowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr 
CZ1M/00092174/3 oraz działkę 123/1 k.m.2 o pow. 0,0074 ha położone w Woli Mokrzeskiej 
dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę 
Wieczystą nr CZ1M/00026056/7.
Nabycie na rzecz Gminy Przyrów nastąpi w formie kupna od Państwa Kosmala Andrzej 
i Jadwiga zam. Częstochowa ul. Bienia 3/3.
Nabyć na własność Gminy Przyrów nieruchomość zajętą pod drogę publiczną oznaczoną 
w ewidencji gruntów jako działka nr 121/7 k.m.2 o pow. 0,0562 ha położoną w Woli 
Mokrzeskiej dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
Księgę Wieczystą Nr CZ1M/00033786/5 .
Nabycie na rzecz Gminy Przyrów nastąpi w formie kupna od Pani Adamusińska Agnieszka 
zam. Łomianki ul. Działkowa 1.”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


